
UCHWAŁA NR XLIV/391/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Tarnowie 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1319) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 25b pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Tarnowie Ryszarda Pagacza z powodu 
zakazu łączenia mandatu radnego rady gminy z wykonywaniem funkcji wicewojewody. 

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowie do niezwłocznego przesłania niniejszej 
uchwały Wojewodzie Małopolskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie oraz doręczenia jej radnemu 
Ryszardowi Pagaczowi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 5C254AA2-62D0-4D1C-96D9-A6F72BFF5B56. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1669562671 
 Imię: Jakub 
 Nazwisko: Kwaśny 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  7 stycznia 2021 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5C254AA2-62D0-4D1C-96D9-A6F72BFF5B56. Podpisany Strona 2


		2021-01-07T10:52:37+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




